國立宜蘭大學93學年度園藝學系第2次系務會議紀錄

一、時間：九十三年九月十六日，中午12：00

二、地點：園藝系會議室

三、主席：陳主任素瓊                           紀錄：鄭基榮

四、出席：石正中老師、劉孔生老師、朱玉老師、郭純德老師、鄔家琪老師、黃志偉老師、高建元老師、尤進欽老師、黃秀真老師、張允瓊老師。

五、主席報告：

1. 恭喜石正中老師弄璋之喜。

2. 外掃區自本學期起由全校技工友負責，同學只需維護所使用教室之清潔，請各班導師確實督導清潔維護工作，尤其是共用教室之班級，務必於下課後確實執行清潔工作，以免被記缺失。

3. 93學年度專題研究名單請於近期提送系辦彙整。

4. 94學年度大學入學招生標準（與93年同）已於日前提送教務處，95年招生標準若有需修改之處，請同仁於會議中提出討論。

5. 總務處擬將「生資院大樓」周邊景觀及外牆之植生綠化部分，其規劃、設計及日後之維護植栽等工程，徵詢本系老師參與意願，如有意願者會後再與本人商討作業細節。

6. 本學年農推教授推薦方式修改為自行推薦後遴選，請系內同仁踴躍參與遴選。

六、議題討論：

（一）、議提：討論本系「九十四學年度碩士班甄試入學招生簡章」內容。

決議：簡章內容（附件一）會議通過。

（二）、議提：討論本系系主任遴選辦法。

決議：系主任遴選辦法條文（附件二）會議通過。

（三）、議提：討論本系必修課程抵免學分事宜。

決議：本系五專、四技及二技必修課程抵免學分對照表（附件三）會議通過。

七、散會：十四時。